35 3^a S^a e' p' hie Abaton in Langim hie
dicit 3^a lōy 7^o absentiy eny rādy e' entitatem fictam, que rādy
at entitatem uiam, eo mō q' hie dicitur in dicitur p' hie rādy e' dicitur
negativum Regem, et eo mō q' nullo mō rādy ad signādam
nullo e' nullo ficta rādy nullo uiam. Ite dicit q' q' dicitur
juvenum abaton ad signādam angaly Igenem conigit conpitem
ad signādam Patrem Guernem, tali juveniy et senay sunt entia
rādy, sicut sunt entia ficta, que recipiunt entia uiam. Hec dicitur
tūc 1^o q' talia entia sunt realia ut p' 1^o q' dicitur e'
tali dicitur in uno ente ad signādam aliud, q' dicitur hie
rādy sine tali dicitur. qd hie aliq' ficta si ubi conigit et hie in
potibily pot hie e' eny rādy signādam aliud, si in imponenda e' dicitur entia
bū rādy, q' multa pōnt fieri sine ea fictione ad signādam aliud.

36 4^a S^a e' p' hie dicitur absentiy eny rādy pot
fieri q' iudicium hie affādy itatem fictam in p' hie et hie
ut in hoc p' hie dicitur e' lōy, in q' nec dicitur lōy sunt entia
rādy, tūc tūc dicitur ficta et in potibily in hie. Tūc negat
hūmptum 1^o q' eny rādy pot it' fieri q' apprehensum: q' in
q' hie dicitur. 2^o in hoc p' hie dicitur e' realit' fit eny
rādy

rationis, et in iudicio in affirmativum, nec ulla affirmatio in se
est, imo negatio in se: quod talis est in ratione et comprehensione
omnis entis rationis.

37 5^a 2^a affirmatio scienti dicitur ens rationis continere
se in ista fides unius entis dicitur quod longius tenetur et ut
lum nigrum, et nigrum est alba. Hec est affirmatio, quod tam tenetur
quod velum et nigrum dicitur a per, et hoc est in se facta, sic enim in ratione
et factum in entis rationis est sub finis quod ista tenetur, sed est quod fides
rationem istam, ut proxime videmus

Secundum 3^o

Et nunc admihi debeat ostium impossibile dis-
tinctionem ad rationem per rationem, quod sit ens rationis?

38 In quibus est de quibus fingimus entis rationis, de
hinc notat, quod sunt sub unitate rationis in se et in se, an
ratio dicitur ex se dicitur correspondere aliquid in possibile rationem ad esse
in entis rationis? Sicut in sequens, Notione et alia agut patet con-
sonum dicitur in se dicitur 2^o n^o 2^o dicitur in se dicitur fingunt ens
rationis nisi vice ex se dicitur quod est possibile, vig in affirmativum
locum dicitur quod est ens rationis, quod impossibile est quod hinc sit Carum
sed ex se dicitur nisi aliam vice quam hinc est locum, quod sunt
entitatem reales et possibile. Unde affirmat hinc dicitur ens rationis
existere ante operationem istam. Hinc in se dicitur remanet, ut
gote que est 2^a definitio hinc entis rationis, igitur.

39 Dicitur 2^o dicitur admihi fingunt dicitur dicitur
admihi possibile quod sit ens rationis. Ita dicitur patet, Notionem
dicitur dicitur 4^o n^o 2^o quod est impossibile et aliam dicitur hinc
plex, et 4^a persona Trinitatis est hinc dicitur, id est ex personarum
dicitur reals, ut gote que fingunt in se dicitur, et in per-
sona Trinitatis. Sed aliam dicitur et 4^a persona Trinitatis im-
possibile

videtur ut sunt *libra* Compositum sunt entia rationis, siquid illi spectat
entia rationis in his quod hoc potest exprime dicitur in illis deinde sunt
dicitur ab omni deo possibili, ut si patet: quod dicitur dicitur simplex in potest
dicitur dicitur ad dicitur ab omnibus possibilibus, quod hoc est ratio.

40 Ex gloriis quod habet propositiones sunt in Deum unum
unum in alio Deum factum, hinc dicitur ad dicitur a Deo factum, in
Deo in dicitur 4^a persona: aliquid ex eo sunt in quod in 1^o gratia significat
alio Deum factum dicitur ad dicitur a Deo in 2^o respectu
quod homo ad dicitur dicitur ab omni, quae dicitur dicitur in Deo, alio in 1^o est
propositiones ad dicitur in, sed dicitur falsa, quod dicitur dicitur ad dicitur
quod in talibus propositionibus significat dicitur rationis dicitur ab omni simp-
liciter in possibilibus ad dicitur dicitur ab omnibus possibilibus, quod sunt
entia rationis.

41 Dicitur ad dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
quod dicitur hoc unum Deum in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
et dicitur dicitur unum quod dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
4^a personam. sed 2^o 1^o quod talis dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
de Deo et de Trinitate prout quae dicitur dicitur dicitur et in Trinitate, di-
care autem dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
3^o 2^o et dicitur quod ego potest dicitur dicitur Deum dicitur dicitur dicitur
Dei in sed ut dicitur dicitur dicitur a Deo in, dicitur dicitur dicitur dicitur
4^a personam Trinitatis in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur quod de dicitur dicitur dicitur: quod ego ita dicitur dicitur dicitur
me dicitur dicitur dicitur dicitur: quod in talibus dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur ab omnibus possibilibus dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.

42 Dicitur 2^o dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
quod in rationis ita dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
in Deum factum dicitur 4^a persona Trinitatis, hinc Dei veri dicitur dicitur
dicitur hinc dicitur dicitur ex Deo factum dicitur dicitur dicitur dicitur
quod dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur ut supra dicitur dicitur de Deo factum dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

ut Bedamij & deam patris Antonij
 43 Probati 2^o qd in his p^ostibus hi a legi
 huius e^o parum et libere dant oia p^ostibus huiusmodi quod sunt
 contra rarij dicit adijte ab oib^o p^ostibus. Ex parte q^o rarij
 autem talis p^ostibus dicitur utatam inter hanc et legem
 inter hunc et servum Deo hi et legi huius et servum stat
 utate effiat sunt contra impossibilia quod nec dicitur da-
 re possunt a p^o rarij dicitur hanc et legem Chimericum hui-
 um et servum impossibilia; q^o ita in longum p^ostibus forent
 nem certum autem esse falsay.

44 hic 2^o q^oda grat legi de hanc q^o utatem in
 illa gratia hi a legi huius utat in p^ostibus legem huius imitate
 Deo legi et hi sunt contra p^ostibus deinde n^ot agere futurum
 deo tali gratia: q^o dicitur qd e^o rarij n^o a dicitur a p^ostibus
 contra n^o dicitur huius legi et hi aliunde sunt contra p^ostibus
 et dant agere q^oda legem huius rep^ont et q^o rarij in
 deo dicitur gratia huiusmodi p^ostibus rarij q^o rarij dicitur
 tate imitate et effiat inter se; et dicitur huius Chimerica
 deo Chimerica e^o legi et hi q^o rarij rep^ont ad p^ostibus
 dicitur deo gratia dicitur adijte ab oib^o p^ostibus.

45 Similib^o illa p^ostibus hi a legi equitate
 huius — hi n^o dicitur a legi: de in hac nata rarij dicitur
 Chimerica ex p^o dicitur nec in la gratia dicitur
 hoc gratia hi dicitur a legi n^o huius p^ostibus huius Chime-
 rican Deo huius hanc et legem q^o rarij effiat ad imitatem
 dicitur: q^o rarij dicitur — hi n^o dicitur a legi in huius p^ostibus
 aliquem imitatem Chimerican Deo huius hanc et legem q^o rarij
 effiat ad imitatem legem in hac dicitur gratia negat dicitur q^o rarij
 deo a legi. Si autem huius dicitur huius in effiat p^ostibus dicitur
 nam in dicitur n^o de dicitur

46 Rite data n^o negat n^o ut a legi
 q^o ut inquit patet Antonij n^o q^o in hac gratia hi dicitur a legi
 ex p^o

ex pte diti regiat in obliu italy Chimerita int hion et lapi-
 den, liquit in eo afranius int hion et lapiden dari dytiam
 dem aut e affia dize, atque imphite negare dntem d dicit
 tis et italy d doria opoant; unde regiat ex pte diti in obli-
 la italy Chimerita, qud excludit ab hie et lapide d dicit h
 digunt a lapide, et int regiat ex pte diti in obliu italy chime-
 rita qud inditit, d dicit — ho in digunt a lapide, at in hoc su sunt
 p ptois d dicit. Hic dicit inditit ptois ho digunt a lapide pto
 in obliu regiat ex pte diti italy uo qud excludit. Hic in
 apungun qo taly italy uo e ingolubly; qo regiat italy Chimerita
 sine ingolubly. Sapere qo in illa ptois ho digunt a lapide fit
 onfratoy qo regiat in ptois italy fita excludit, negi hion
 d fatiore onfratoy italy Ho qo in hnt regiat aliquo fitum
 in obliu et inditit, ad hoc ut dicit dari onfratoy dicitur
 ho, alit fore naly daret aly aly quidititoy, q quon n fie-
 ret onfratoy ho, liquit fore onfratoy aly quidititoy et in excludant
 in obliu onfratoy sine onfratoy, d fatiore onfratoy italy
 impropria, sine inditit et d dicit hion eo qo taly ptois d dicit
 et inditit regiat itatem fatam.

47 Vig ho et lapi p luy effia ad inuicem digunt:
 qo in illa ptois ho digunt a lapide ut onfratoy ex pte diti effia
 hion d dicit hion sine ala itate Chimerita regiat in obliu. h
 lito sine negi hion qo ho dicit qo suan effiam digunt a lapide
 et qo suan effiam excludit itatem int se et lapiden, d dicit
 taly italy a ptois; qo excludit itatem ingolubly; qo aly
 affit dytiam dntem int hion et lapiden ho aut et lapi
 qo suan effia excludant itatem ingolubly, taly aly regiat
 in obliu sine inditit eam itatem.

48 Inferat qo uo a hie ptois — ho a lapi, qo qo
 ptois e uo qno conformati d hie diti; d dicit taly ptois d dicit
 maffi hie diti et qo qo qo not dntem taly ptois e ho et lapi
 Chimeritoy int se d dicit: d dicit ho et lapi Chimeritoy int se d dicit
 lant

qd existit in ggotie, ia et indultis in falla.

S 0 Sicut id loquimur de intelligibili et in comprehensibili
et sic nec intelligimus in intelligibile, nec comprehendimus in comprehensibili: qd hoc
loquimur qd in ggotie: a tua mente comprehendimus aliquid in daturum
impossibile in ipso illud. qd omnes qd in intelligibile qd tu qd in ggotie
qd in comprehensibile e istud qd in pot. Compi: qd nec intelligi nec comprehendit
quod d. illo loquimur alibi n. est in intelligibile nec in comprehensibile qd a
3^o supponit. Confiat qd oij formamus hoc iudicium — in ggotie
e alij existit dicitur, quod n. sit ggotie qd impossibili, quod n. sit
ggotie qd regius: et sic nec intelligimus ex ipse dicitur d. dicitur a possibili
et in ggotie qd apertius et regius: qd e d. qd dicitur dicitur impossibili e
alij dicitur, impossibili e his loqy nec comprehendimus dicitur a dicitur, ab hie
et loqy ggotie.

S L Alio enim, et dicitur ang. ggotie in intelligibile in ai
signato a tua qd in pot. dicitur in ai signato lante, e istud qd regis
intelligi in ai apertius nego ang. et d. dicitur de in comprehensibili. qd in
comprehensibile in ai signato de qd apertius ggotie in pot. intelligi qd regis
in ai apertius, dum pot. illud fingere. Sicut dicitur Chimerida in ggotie
in intelligibilitate in et apertius. Sicut pot. fingere ggotie dicitur
nilum in ipse impossibilitate in dicitur dicitur L 4^o qd dicitur.

S 2 Explicat hoc ggotie dicitur in ipse lante ego
in labos dicitur quod quod ggotie nullo hic dicitur in ai signato
d. nec regis a p. dicitur, et sic in ai apertius hic se ipse qd dicitur, d. n.
in nego sa hie dicitur de ipse dicitur tibi ggotie. sic est in ggotie
in ai signato, de qd dicitur a nullo illud ggotie dicitur e regis in ai ap-
ertius qd pot. illud fingere in et nam intelligit quod d. in dicitur in
est Chimerida. Sicut qd hoc ggotie in intelligibile n. pot. intelligi alij
hic dicitur, nam ggotie in dicitur a impossibili: qd hoc dicitur in ai
apertius in labos quod est e in intelligi in ai signato.

S 3 Ad comparationem d. L^o nego mihi qd in labo iudic
comprehendimus dicitur dicitur a possibili et impossibili, a possibili et regius
et qd in dicitur dicitur nec e possibile ita dicitur, de in et alij dicitur
nova

nova firmitas entia variis. Sicut firmitas entia variis modo
 firmitas entitatem reate existentem que vel sit creata vel in-
 creata, vel corporalis vel spiritualis, de eo quod sit determinata talis
 existens. Dicitur pro 2^o parte iudicium hancque positivam in-
 positivam positivam et negativam de subdijunctione. Hic apparet ex parte
 contentis, probabiliter quidem. De ad instantiam factam n^o 5^o.

54 Dicit 2^o et facit hunc supponit falso in maiori
 dicitur in intelligibile et in contemptibile, de quibus loquimur, nulum est a
 assignabile obtinere possibile et impossibile quod non sit intelligibile aut pro
 illis, sicut ipse dicit, sequitur nulum est obtinere assignabile possibile et
 impossibile in quo quod in possunt veritati aut non in illis, eo igitur aut
 quod sic ita quod possunt veritati sequitur manifeste est intelligibile a nostro ita
 in eo sic in qua veritati possunt talis aut. Unde oia obia possibilis est impo-
 ssibile sunt intelligibile a nostro ita tam in aut excoisito quod in aut
 signato talis ipse et gaudet.

55 Quando vero dicitur aliquid dicitur in intelligibile et in conte-
 ptibile in nostro ita intelligibile in possit a nobis ita cognoscit quod
 determinatio perfecta in eis quod in possit ita a nobis cognoscit determinatio
 imperfecta, si in ita est in possit de illo cognoscit sicut in possit
 cognoscere de hinc illo ita, qui est essentia aliquid uni partem obis
 sequitur, de quibus dicitur de eis, ubi expresso examinanda videtur hoc dicitur
 est in creatura essentia indeterminate ad signandum ex parte.
 Sequitur sicut sicut nulum autem est dicitur pro hinc hinc dicitur in
 hinc ita noster ita nulum autem est dicitur pro hinc hinc hinc
 obtinere in intelligibile. De ita noster pro hinc aut talis dicitur
 hinc oia obia que possunt assignari quod nulum pro dicitur obis
 sit in intelligibile in nostro ita talis quod ad aut dicitur.

56 Dicit ex eo quod noster ita dicitur — Quia in
 incomprehensibilem cognoscere creatura sequitur quod comprehendat dicitur
 est ipse pro ex eo quod dicitur aliquid obtinere in intelligibile cognoscere
 ita in sequitur quod intelligat talis obtinere ipse. Dicitur tam dicitur
 quod ad cognoscere comprehendit tam est ipse et imperfectionem
 utitur

autem cognitio suum proprium essentiam, quod in subdit tale obiectum
et est brevium ad quod dicitur rationem essentiam, quod cognitio in dat in
nostro illa quod est istam quod est. At vero ad cognitionem talem
obiectum dicitur dicitur de illo cogitare quod quod non ut patet ex dicto quod
si cognitio apprehensiva sit perfecta tunc sequitur quod propriam com-
prehensio sit equale obiecto apprehenso, ut supra dicitur in 2^o et dicitur
obstaculo sit cogitatio deo, deo nulla creatura est possibile pro Deum appre-
hendere.

Sed ad fractionem potestatem a^o Sed vero obiectum correspon-
dunt 2^o quod illius potestati est entitatem analogam inobstantem possibile
et impossibile, potestatem et negationem. Quod est quod entitas illa obiectum
precludit obiectum a possibile et impossibile, a potestati et negationem. atque ali-
bus entitatibus in dat obiectum quod est obiectum uniusmodi, sed analogum: quod
tali entitas obiectum est quod analogum. Minor negationem ex metho, maioris
obicit accidentia potestati potestati.

Subiectio unica.

Obiectum impossibile et impossibile ex potestati potestati in obiectum.

Sed supra aliquid est in obiecto de ista essentia negationem
ut nec dicitur potestati simul dicitur dat in eod subdit, quia sunt nec
et hanc quod visio hanc 2^o unius potestati simul negationem, et 2^o mul-
tas theologorum quod hanc quod et galatum mortale, sit potestati dicitur
in impati. At hanc quod, et in impati de hanc mortale, potestati hanc
quod 2^o quod unam apprehensionem configare in eod impati. At gela-
tum mortale, et quod hanc hanc quod in dicitur in eod impati,
quod hanc quod ex quod et galato mortali quod impati est impossibile quod
nec dicitur potestati potestati simul in hanc quod hanc quod. sit quod potestati
sit potestati, et potestati dicitur ex quod quod in hanc quod. Unde con-
dit potestati hanc quod dicitur obiectum impossibile hanc quod ex quod quod potestati
quod tale hanc quod nec dicitur potestati simul ex quod quod est obiectum appre-
hensionem, et sit hanc quod hanc quod, et uniusmodi ad dicitur quod dicitur
ex quod

existere inditely inpossibily: qd obtin e impossibile, et linguat p'ist
possibily.

60 Et in dia patrij Bentoni h'ori h'ca p'edica q'ia
n' videt adeo firma q'entus aprit d'ictum d'ictum ce obtin im-
possibile, et corpore ex q'ibus p'um n'ob'atit impossibilitat' in-
gl'iatorum qd eis q'is sint possibily, et d'ictum sit impossibile, d'um tale
d'ictum n' d'ignat' a q'ibus simul p'ungit. Unde sit.

60 Nota resp'ctus poss' qd q'ia et gelatum mor-
tale nec d'ivit' p'oint simul existere in d'io obtin h'ic d'ictum
h'um ex q'ia et gelato mortali simul exist'entibus in d'io e' q'uidem
possibile, sed constat q'ibus ad impossibily. Ita d'igo q'atum h'aleum
et q' q' int' d'ictum d'ictus existit q'ia in d'io d'ictum mortali
et gelatum mortali q'ia q'od infanti: sed q'ia et mortali q'odibile
nec d'ivit' p'oint simul existere in eod' d'io: qd q'ia et mortali
que ita existunt d'ictus et q'is d'ictum d'ictus n' e' q'ia ad gelatum
q'odibile sed q'ia et gelatum Chimericum: qd q'is talis d'ictus n' s'ont
possibily sed impossibily, al' q' l'og' totum d'ictum e' q'is r'ic'is.

61 D'io 1^a l'og' q' d'io unio q'is ad d'ictum exist'entem
in mortali q' ut d'ictus in tali d'ictum q'od d'ictus apr' d'io, si 2^{ua}
qd jam totum d'ictum e' possibily, qd e' d'io p'ob'atum, si 2^{ua} qd
toty unio e' impossibily, ut d'ict' de unio gelati ad d'ictum exist'entem
in q'ia. Unde sequit' tales unioy p'ungit' et simul exist'ent' in
Chimerit' q' n' sunt unioy que aliunde se ostim sint entia realia
possibily, sicut sit h'ic et l'og' aliunde sint entia q'odibily, si h'ic
et l'og' d'ictus in uno d'ictum, sunt entia impossibily et ex r'ic'is 2^{ua}
d'ict' q'is.

62 Constat 1^o q' h'ic n'is et h'ic n'is h'ic entia q'od-
ibily, si n'is albedini et albedi simul exist'ent' in d'io sunt entia
Chimerit', ut p'ote d'ictus d'ictus q'uguantia: sed id q'ia et gelatum mor-
tale d'ictus r'ugiant in eod' d'io q'od infanti: qd q'is et gelati
mortali que d'ict' exist'ent' simul exist'ent' in d'io n' sunt entia realia
q'odibily, sed Chimerit' et impossibily. 2^o q' n' n'is q'uguantia
d'ict' h'ic

dicere, cum quibus dicitur sunt possibiliter et ipsam dicitur esse impossibilem
 quia dicere cum quibus dicitur sunt possibiliter et ipsa dicitur esse impossibilem
 dicitur sunt nati, et ipsam dicitur esse impossibilem. Et sic miserabiliter
 exemplis.

63 Arg 2^o cum dicitur R et S. non hinc
 regit in ipso pendente in a cum rati, nec constat quibus impossi-
 bilibus, quod habet in alio hinc potest esse et recte exipere in interioribus.
 et sic habet non potest dicitur una quod dicitur, nec dicitur potest exipere a-
 quod dicitur hinc dicitur exipere et gelato mortali simul exipere
 in dicitur nec dicitur potest exipere a quod dicitur hinc quod dicitur quod dicitur
 ut exipere in dicitur tempore tale dicitur constat quibus possibi-
 libus aliquid in dicitur cum rati. Hoc argum estot a filio
 probatorem sub dicitur per hinc in dicitur.

64 Dicitur in dicitur mai non hinc ita regit
 in a cum rati, si sumat non dicitur quod dicitur hinc dicitur, dicitur hinc
 at non dicitur quod dicitur, in dicitur est una dicitur non dicitur ad dicitur
 tota in dicitur et tota in dicitur in dicitur X a dicitur R. R. dicitur dicitur
 quod dicitur dicitur unum totum dicitur X a dicitur integratum, regon-
 atur, quod et sic est unum cum rati, dicitur hinc potest esse dicitur exipe-
 re a quod dicitur. Sed dicitur quod potest exipere a quod dicitur in dicitur hinc, quod
 in eo dicitur exipere non dicitur dicitur, a quod dicitur in dicitur exipere non dicitur
 quod dicitur sed tantum non hinc dicitur sumptis dicitur dicitur hinc hoc in
 dicitur in dicitur in dicitur et dicitur et dicitur in dicitur hinc dicitur dicitur
 dicitur et dicitur dicitur interioribus. Unde dicitur dicitur exipere
 mul et gelato mortali in dicitur eod tempore a dicitur impossi-
 bile dicitur quibus impossi-
 S. S. si sumat dicitur quod dicitur et non dicitur in dicitur
 si sumat dicitur quod dicitur a dicitur impossi-
 impossi-
 exipere a quod dicitur, at dicitur hinc est unum cum rati.

65 Arg 2^o si dicitur dicitur in dicitur
 in dicitur et dicitur dicitur cum dicitur in dicitur mortali

in eod instanti. A tam Livi qm joanes judicabunt gratiam et
 pelatum sicut potibilia et ut potibilia. qm si angelus legit
 utriusq; judicium legitur illorum dicit potibilia et potibilia: sed
 sola dicitur in angeli erit statum impossibile utrum ex pibilibus
 ibilibus gratia scilicet et pelato. qm. Dico 2^o qm antedictum
 Livi qm joanes judicabunt gratiam et pelatum in Dio in eod instanti
 ut dicit potibilia q; judicium erroneum dicit q; judicium uim negocij
 ac se subvertuntur arguunt. Dico e^o qd Livi in instanti dicit
 gratiam et pelatum mortale, si sum erravit joanes in suo judicio et
 erravit Livi in suo, siquit judicavit se in Dio gratiam et est in-
 stanti in q erat pelatum, al jnde judicabit gratiam chimeritam, non
 eternam gratia in hac supbia nec dicitur pot expere pelato.

66
 Nec obstat qd Livi judicet gratiam uam, et sicut
 joanes uim pelatum q eod instanti in Dio quia Livi legitur de
 pelato, nec joanes legitur de gratia. qd ad Livi pot judicare ab-
 eternam se in Dio q instanti. A ad joanes judicare naturam al-
 ternam se in Dio q eod instanti in q uim et Livi et joanes erro-
 rit, et in aduerso et nro albedini dicitur existenti in Dio q eod in-
 stanti e aduerso chimerita et chimerita nro albedini qnentes
 dicitur impossibile statum existenti in potibilibus qd est remissionem
 existenti: qd ut dicitur de gratia et pelato mortali existenti
 in Dio q eod instanti, qd in nostra supbia gratia et pelatum
 mortale n minus opuntur qm nro et gra nro in eod subiect
 instanti.

67
 Arg 3^o si multas dicitur existenti gratia
 et pelati mortali in Dio q eod instanti. A nec aliud e propter
 uniuersam gratia et uniuersum pelati in Dio duas ubi dicitur, et duas dura-
 ois in eod loci et instanti. Sed hoc dicitur sunt entia reuera
 potibilia: qd statum impossibile tempore qibus qram qualibet e
 potibilia. Concessa nro negocium, qd tales uniuersa durat et ubi
 ois dicitur in eod subiecti et temporis sunt sic impossibilia, sicut
 impossibilia e gratia et pelatum mortale in eod subiecti et instanti.

Nec obstat